*Quibus malis nonn. vexat.] Sic quatuor vulgati Gallici &
Germani-*

Germanici. Veron. & m s s. *Quibus tamen malis nullo vexato.*
verè ad Suetonij, vnde exscripta sunt, sensum. Aliò respexerunt
emendatores illi, aut aliud agebant.

Vespasiani] Afuit à vulg. omn. Nos è m s s. & Veronensi re-
posuimus, nisi etiam pro & legere manuis, qui & *Domitilla* ut
Domitianus per t scribunt, & numi qui sunt Augerij Busbe-
quij V. C. Editi libri *Domicilla*. Inf. illud vel *cœpta* requiro in
Veron. libro, & certè abesse potest, ut patet ex Sueton. c. v.

Incendio consumptus] Tralata huc ad verbum ex Sueton. c. xx.
nisi quod *absuntas* habet, melius. Atqui bello Alexandrino
bibliotheca ea conflagrarat: quomodo ergo inde allati libri?
Sustineo.

Sagittarum] Rursus à Suetonio est xix. qui tamen *pueri*
habet, non *viri*. Pronomen eius adscripsi ex Veronensi. Idem de
ſæutia c. x. & xi. tò *cadibus* afuit ab eodem Veron.

More Caligula] G. prænomen addunt mss. Eusebius verò
Chronicis Domitianum primum sibi Domini nomen vindicasse
ait. sup. 9. num.

Segnisq[ue]] Pithoëi codex *dignisque*. quod fortè nō teiiciendū,
ut de honoratioribus aulicis accipiamus. Cuiacij & P. Danielis
signisq[ue], quomodo & Veron. At quare *segnis* qui horas diligenter
operi faciendo publicisque negotiis agendis partiebatur?
Læuin. Torrentius in Suet. de ingenio *stylisq[ue]* tentabat: quam
lectionem vtinam confirmarent libr. vett. Fauci satis, vnde hæc
transcripta sunt, Tranq. codex. *Muscas*, inquit, *captare ac stylo
præacuto configere*. cap. 111.

Κλινοπάλην] Latinis litteris m s s. duo *clinopalen*. Cuiacij
κλινωπάλην. Veron. verò *καινομήν*; quæ vox nescio an alibi ex-
stet, à *καινομη* facta. Mendæ occasionem dedit Græcarum lit-
terarum capitalium similitudo A & Λ. Martialis lib. xiiii.
Epigrammatum, qui & ipse Domitiani æqualis:

Non amo qui vincit, sed qui succumbere nouit:

Et didicit melius τὸν ἀνακλινοπάλην.

Responsum] A Vibio Crispo, de cuius iocis etiam Xiphilius.
Rursum locus hic mutulus est & male consarcinatus; addendum enim erat, *ne musca quidem nisi apud palestram*. Quod si non impetro; transposita quædā esse nemo non videret: quid enim iis quæ de libidine interiecta sunt, responderet?

Scortum] Pro puerō metitorio. Vtitur Suetonius quoq. Vi-
tellio c. 111. & Victor noster De viris illustr. Catone.

Norba-

Norbanum Appium] Postulat suscepsum negotium, ut quæ in vett. exemplaribus repperi, bona fide repræsentem, etiā quæ damnem, ut aliis etiam ansa detur verum exsculpendi. Floriac. *Narbonum Lappium* vocat. Veron. *Norbasum Lappium*: *Normanum Appium* Germanicæ & Gallicanæ editiones. Huius nomen in Sueton. non exstat, nisi quod cuiusdam Norbani consulatus meminit Vitellio c. 111. Ille vero L. Antoninus Saturninus dictus, in quem lepidè lusit Martialis lib. 111. epigram. x 1.